
TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2023
12.-14.05.2023     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

Sportpistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 16.05.2023 13:56 Uhr Gesamt

1  SG Worbis I 1089 Ringe

1091 Ruwisch, Michael 365

1085 Gülland, Hans 363

1089 Pfeffer, Bernhard 361

2  Priv. SG Saalfeld 1068 Ringe

1045 Amberg, Uwe 368

1043 Vögele, Michel 353

1046 Keßler, Ralf 347

3  SV Untermaßfeld 1044 Ringe

1033 Daneyko, René 358

1030 Großkopf, Steffen 350

1031 Cramer, Silvio 336

4  SSV Niedertopfstedt 1043 Ringe

1025 Pforr, Mario 367

1023 Schwarzer, Frank 351

1016 Kämmerer, Karl-Heinz 325

5  SV Teichwolframsdorf 1038 Ringe

1048 Wagner, Marcus 369

1050 Raudszus, Frank 339

1049 Hilbrich, Silvio 330

6  SV Elxleben 1034 Ringe

1038 Börner, Jürgen 353

1035 Heinrich, Stephan 344

1040 Buchheim, Maik 337

7  SV Eisenach 992 Ringe

1005 Schierl, Markus 370

1004 Schierl, Mario 312

1001 Diener, Karin 310

8  Priv. SG Meuselwitz 981 Ringe

1061 Meister, Tino 375

1062 Kröber, Thomas 360

1059 Meister, Claudia 246



TLM 2022 Sportpistole .45 ACP Stand: 16.05.2023,13:56 Uhr    Seite: 2 2.59.10

9  SG Worbis II 911 Ringe

1081 Gatzemeier, Morris 327

1083 Gorsegner, Bernd 307

1080 Döllmann, Patrick 277



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2023
12.-14.05.2023     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Sportpistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 16.05.2023 13:56 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1075 Weise, Andreas  Jenaer SV  "Erlkönig" 94 96 190 93 96 189 379

2 1061 Meister, Tino  Priv. SG Meuselwitz 91 97 188 94 93 187 375

3 1005 Schierl, Markus  SV Eisenach 89 88 177 96 97 193 370

4 1048 Wagner, Marcus  SV Teichwolframsdorf 92 93 185 89 95 184 369

5 1091 Ruwisch, Michael  SG Worbis I 89 93 182 91 92 183 365

6 1089 Pfeffer, Bernhard  SG Worbis I 86 88 174 91 96 187 361

7 1033 Daneyko, René  SV Untermaßfeld 90 90 180 95 83 178 358

8 1043 Vögele, Michel  Priv. SG Saalfeld 87 84 171 91 91 182 353

9 1040 Buchheim, Maik  SV Elxleben 77 80 157 90 90 180 337
10 1049 Hilbrich, Silvio  SV Teichwolframsdorf 85 90 175 74 81 155 330
11 1081 Gatzemeier, Morris  SG Worbis II 72 88 160 90 77 167 327
12 1065 Sczygiol, René  BSC Erfurt 83 86 169 83 66 149 318
13 1008 Mohr, Andreas  SG Barchfeld /Werra 80 80 160 73 83 156 316
14 1004 Schierl, Mario  SV Eisenach 78 71 149 78 85 163 312
15 1029 Glauer, Thomas  SV Untermaßfeld 67 61 128 81 83 164 292
na 1014 Mackensen, Sylvester  SG  Sondershausen 0 0 0 0 0 0 0



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2023
12.-14.05.2023     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.11

Sportpistole .45 ACP Damen I Seite: 1

Stand: 16.05.2023 13:56 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1001 Diener, Karin  SV Eisenach 74 80 154 70 86 156 310

2 1059 Meister, Claudia  Priv. SG Meuselwitz 82 82 164 27 55 82 246



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2023
12.-14.05.2023     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

Sportpistole .45 ACP Herren III Seite: 1

Stand: 16.05.2023 13:57 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1045 Amberg, Uwe  Priv. SG Saalfeld 89 92 181 96 91 187 368

2 1025 Pforr, Mario  SSV Niedertopfstedt 91 90 181 94 92 186 367

3 1062 Kröber, Thomas  Priv. SG Meuselwitz 80 93 173 95 92 187 360

4 1023 Schwarzer, Frank  SSV Niedertopfstedt 83 76 159 95 97 192 351

5 1030 Großkopf, Steffen  SV Untermaßfeld 83 89 172 91 87 178 350

6 1046 Keßler, Ralf  Priv. SG Saalfeld 90 81 171 86 90 176 347

7 1050 Raudszus, Frank  SV Teichwolframsdorf 90 85 175 80 84 164 339

8 1051 Rasch, René  SV Lucka 62 75 137 76 79 155 292

9 1027 Ritzmann, Marko  SV Ebertshausen 82 61 143 77 67 144 287
10 1080 Döllmann, Patrick  SG Worbis II 60 53 113 73 91 164 277
na 1007 Conrad, Thomas  SV Stadtlengsfeld/Weilar 0 0 0 0 0 0 0
na 1015 Küster, Lutz  Frankenhäuser SV 0 0 0 0 0 0 0



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2023
12.-14.05.2023     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

Sportpistole .45 ACP Herren IV Seite: 1

Stand: 16.05.2023 13:57 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1085 Gülland, Hans  SG Worbis I 86 93 179 90 94 184 363

2 1038 Börner, Jürgen  SV Elxleben 90 87 177 87 89 176 353

3 1035 Heinrich, Stephan  SV Elxleben 79 89 168 88 88 176 344

4 1031 Cramer, Silvio  SV Untermaßfeld 87 89 176 94 66 160 336

5 1016 Kämmerer, Karl-Heinz  SSV Niedertopfstedt 85 80 165 79 81 160 325

6 1057 Günther, Michael  Neue SG Schmölln 81 90 171 74 79 153 324

7 1083 Gorsegner, Bernd  SG Worbis II 72 79 151 72 84 156 307

8 1032 Daneyko, Klaus-Peter  SV Untermaßfeld 76 75 151 62 85 147 298


